constituimus per Presentes. Dantes eidem generalem potestatem et

speciale mandatum, nostro et Domus nostre Ecclesiarum seu Capellarum
nostrarum nomine, ageudi, defendendi, excipiendi, replicandi, ponendi,

posicionibus res>pondendi, juramentum tarn de calumpnia quam de veritate

dicenda, et quodlibet aliud licitum in animas nostras prestandi ; crimina et

defectus obiciendi et ea probandi
;
jura et privilegia nostra et exempciones

nostras et Domus nostre allegandi, et, si jus exegerit, exhibendi ; status

nostri et Fratrum nostrorum et Ecclesiarum ac Capellarum nostrarum
reformacionem et in integrum restitucionem, necuon expensas, dampna, et

interesse, petendi et recipiendi
;
provocandi, appellandi, Provocacionum et

Appellacionum Causas prosequendi ; in Visitacionibus Venerabilium Pat-

rum, Domini Johannis, Dei gracia Cantuariensis Archiepiscopi, Tocius
Anglie Primatis, ac Domini Johannis, eadem gracia Exoniensis Episcopi,

necnon Archidiaconorum, Ordinariorum, et Commissariorum suorum quo-
rumcumque, cum necesse fuerit, comparendi, interessendi, et personam
nostram representandi ; aream seu solum competens in solo Sanctuarii

Ecclesie Sancti Maderni, Exoniensis Diocesis, pro horreo et aliis necessariis
[fol. domibus construendis per Loci Ordinarium nobis assignari petendi et
1

* faciendi ; necnon, juri habitacionis nobis Ddmus Hospitalis nostri nomine
competenti in domibus Vicarie dicte Ecclesie, vel ad eas, ex causa premissa
renunciandi ; alterum Procuratorem vel Procuratores loco suo substituendi,

et substitutum vel substitutes hujusmodi revocandi, et officium Procura-
toris reassumendi, quociens sibi viderit expedire ; et omnia et singula
faciendi que per verum et legitimum Procuratorem poterunt expediri,

eciam si mandatum exigant speciale. Pro eodem, eciam, Procuratore
nostro, et substitute vel substitutis ab eodem, rem ratam habere et judica-

tum solvi, sub ypotheca rerum nostrarum, promittimus et exponimus
cauciones; adimentes eidem Procuratore nostro, et subatituendis ab eodem,
potestatem quicquam in premissis faciendi quod in derogacionem privilegio-

rum, libertatum, et inmunitatum nostrorum cedere valeat quovismodo. In
quorum omnium testimonium sigillum nostrum Presentibus est appensum.
—Datum apud Fontem Clericorum [Clerkcnwell], primo die Julii, Anno
Domini M°. CCCmo tricesimo sexto.— In quorum, etc.—Datum apud Cliste,

tricesimo die Octobris, Anno Domini supradicto ; Consecracionis, vero,
nostre decimo.

204b
Landewednack [Sancti Wynwolai de Landewyneke, MS.] ; Sir